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3A71 CASTLEBROOK, HILLIARD, OH. 43026-9248
Phone (954) 979-4245 Fax (954) 979-3034

E-MAIL AT srachwat@gate.net
LIST # 135

NOTICE: IF YOU DO NOT REACE ME AT THE ABOVE PHONE OR FAX NUMBERS, YOII CAN
C0NTACT MY SON, DA\m, AT (614) Tnq785 OR FAX HrM AT (6tq Tn-81$. m WILL EAppILy
ATTENID TO YOUR NEEDS I}'I AM UNAVAILABLE.
PLEASE ADD $1A.A& FOR HANDGUNS, $I4.OO FOR LONG GUITS AND 85.00 FOR SMALL ITEMS, TO
covER THE COST OF GROUND SHIPPING. TO TNSURE YOUR SATTSFACTTON, yOU HAW 3 DAYS TO
INSPECT THE ITEM(S}. PROWDED THAT T-ITEY ARE RETURNED IN T-EE SAME CONDITION IN
WIfI€H THEY WERE RECEIVED, WE WILL CHEERFULLY REFUND YOUR MONEY. ALL SALES ARE
FINAL AT GUN SI{OWS OR OUT OF MY SEOP. TITERE IS NO GUARANTEE AS TO T-IIE SAFETY OF
TTTE FIRING CCINDITTON OF 77IE GU}TS. THEY ARE SOLD AS COLLECTORS ITEMS ONLY. WE 

'YILLHOLD YOUR PHONE CALL ORDER FOR 5 DAYS IND SHIP UPON RECEIPT OF A CHECK AND FFI. IF
APPLICABLE A IAYAWAY REQUIRES A r0% DEFOSTT TO HOLD TTrE rrEM6) FOR W TO 3A DAYS,
2A% TO HOLD TrrE rTEM(g FCIR UP TO 60 DAYS. NO EXCHANGES OR REFUNDS ON r-AyAWAyS OR
ON GUNS TT{AT NEED TINKERINGI WSA AND MASTERCARD ARE ACCWTED. A 4% CHARGE
wrLL BEADDED TO ORDERS UNDER $100.00,2% ON ORDERS OWR 9100.00. FOR C.O.D., ADD $5.00.
* *:t?t:t?t?t?t*****rt****rt** *********rl:tr!**ztrtrt*rr***************************************:t**************

ALL GTINS HAVE ORIGINAL FINTSH AND MATCEING I\iT]MBERS IIITLESS OTHERWISE NOTf,D
*ttr(**rt*rt*:t******:t********************** *n ******:t*t******* *************************************
* * * * * * * * * * * * * * * r' * * * *MODERN fF,FL REOTIIRED)* * * * * * * * * * * * * * * * * *
A*ffiRICAN F'IREARMS,38 cel Special, over & un&r, stainless steel, 98Yo niekdr Exborc . . . . $145.00
ARMAND GAVAGE, 7.65 n*u, Belgim proofed 987o blue, Ex bore, wi& holstcr" $795.00
ASTRA 3S0o 7.65 qrm, Wafrcn contract of f,'sb. 24119441 957o bluc Ex bore . . . . . .$545.00
-*asTRA 4{rc,9 mm, F{s?i ecatraet cf t94ir 957o b,lue, VG+bore $945.SS
ASTRA 6ffi, 9 rqrrm Luger, Waffenproof,edn shTrment of Juq 1944, with extrf, rlbr 907oHrc, VGbore. $545.m
ASTRA 60G, I ruoft Luger, Waffeaproofed, rice grips, 807o blue, G bore. . .$445.00
AST&{ 6SOu I m:ta Luger, Waffen proofed 9SYe hlue, VG+bore
AST&{ 60O, 9 mm Luger, Wrffenproofe{ 857o blue, VG*bore

$545.00
$47s.00

BERETT,& 1934,38S eatr, n* slidelegend Crown'6RE"proofed, #tG serial rarge,937o Hue, VG+bore..SX!75.00
BERETTA 1934, 380 cal, no slide legend Crown *RE,' proofed #G serial rarge, Do/o Hire, VG+ bore. .XXi65.00
BERETTA 1934, 380 cal, no sli& legend, Crown 'oRE'proofed, #G serial reqge,

Sight pitting on slide othervise 9OYo blue, VG+ bore. . .$275.00
BERETTA 1934,7.65 mm, dated 194on rtalian Air Force mr*eq goyo Hue, vG borc. .$445.00
BERETTA 19341 380 cal, dated 1942, Crown "R.E'proofed frIl slide legendo X)7o blue, VG+bore. . . . tXi65.00
BERETTA 1934' 380 celn dated 1942n Crown oRE'proofedo #f,' serial renge, 757o Hre VG bore . . . . . .$275.00
BERETTA 19341 9 mrn, dated 1942-XX1, Air Force proofed, 9Eolo Hue, Ex bore,

with VG+ fuII flapped holster marlned "Vf, IIE ME, $745.00
BERETTA 193417.65 rn'n, datcd 1944, Geman o4VT', proofed" futl slide legendo 957e Hue, Exbore. . . $1i65.00
BERETTA 193417"65 mm, dited 1944, Geman "4VTo proofed, ftIl sti& legend, 97./o }drrr,rEx bore. . . XX)95.00
BERETTA 1934,7.65 mm, datcd 1944, Italian proofed folt slide legendo phm colored slide & frame,

Ex grips, 907o Hue, Exbore, nice hrfilitary $m" . . . . .$145.00
BERETTA 1934,7.65 mm, dated 1944, German *4VT' proofedo frll side legendo

98Yo phosphatc f"ish, Exbore. ... ...$Xi95.m

\



X'RENCE 19355,7.65 mm, marked *Sagan',997o refnish, VG*bore. .$125.00
F'ROMMER Stop, 7.65 mm, (Crown B'proofed on triggcr guardr S0%o bilue good bore $245.00

$845.00
$245.00

GLISENTI1910, 9 mrnr92o/o blue, VGbore, with tool.
H&R self loaderr 32 caln 9OYo blae, VGbore. . .
HUNGARIAN 59, 9 mm Makarovr looks like s PPtrq crest wreath & star on sliden no inqrort marhs,

marked "FEG, Bud4rcst"r 99% firish, Exbore. . . .. ".$495.00
HUSQVARNA 1997, 380 cal, lltflitary proofed, 97% finish, Ex bore. .. $245.00
HUSQVARNA 1997,9 mm Browning,8sg/o firish, VGbore. . . ....$245.00
HUSQVARNA l.9lyTrg mm BrowningrgSYo fnish, Ex bore.

-3
I'RENCH 1935A, 7.65 mm long, o\ilaA 251'proofcdrggyo firish, Ex bore.

IDEAL, 7.65 rrrrnr some Hue, Gbore.
JIEIIFECO, front & rear scrrations, 92Yo bfue, VG bore.
LUGER.DWIVI 1916,9 mm, allmrtehedbut clip,957o b{ue, VGbore.
LUGER I)!YM 19161 9 mm, all matehed but cllpr 92o/o blue, Ex bore.

MAB Mod D, 7.65 mm, *WaA 251'proofed" 85% Hue, VG4 bore.
MAUSER ESc, 7.65 mm, (E 135' proofe4 n tted slidcn lenyard loop, 92o/o bhaerEx bore.
MAUSER HSc, 7.65 rnnr, sE 135' proofe[ y2% blue, Ex bore.
MAUSER HSe, 7.65 rnm, (E 135'proofedr 9So/o blue, Ex bore.
MAUSER 1896 Broomhandle, 7.61 mm, hfiIitary proofed, Y2o/o Ww,, VG+ bor,e.
MAUSER 191O Standard Sidc Latchr 635 mm, not mar{red (Gemany', heevy line address,

Hack ruhbcr grips, 957o Hue, VG bore.
MAUSER 191417.65 rnrn, X)9o blue, Gbore.
MAUSER 191417.65 mm, posbwar commcrcialr 91o/o Hue, Ex bore
IIrI,{USER 1914,1.65 mm, marked *Germany',,9Yo blue, VGbore.
MAUSER 1914,1.65 mm, lVW I hfiIitary proofed 92Yo btrrw, VG+ bore"
MAUSER 191417.65 mm, W'W I Pfilitary proofed, 92o/o blruerEx bore.

$495.00

$395.00
.$185.00
[i]95.00
$E95.00
$695.00

LUGER 1918 Erfrlrt, 9 mm, all matehed including clfotr9?a/o bluc, VG bore. . . . . . .$795.00
LUGER 192G Commercial, 30 cal, all matche4 proper unnumbered wood base na$t 9So/o blue, Ex bore.$695.fi)

IUGERbyf 41,9 mmn all mrtchedbut clipr 957o blue, VG*bore. .s795.00
$295.00
.$495.00
.$445.00
.$475.00
$995.00

tx!95.00
$235.m

.s295.00

.$285.00

.$285.00
$29s.00

ftIAIISER 7914, 1.65'nm, early post-war Commercial, 897o bf,ue. VG bore. .$225.00
MAUSER 191417.65 nrm, Standardpost-war Commercial, not staqred(Gemany'r98o/o bluerVG.{tore$280.00
MAUSER 193417.65 rnm, Nazi wartime Commereial, Eaglc N prooftd, some lDitting ,

chips out of grip, 8996' blue, YG bore. $265.00
MELIOR New Modet, 635 mm, grip saftty, open front slide variant, origind blue medallion

inleft grryr9?Yo blue, VG*bore. $295.00
MIKROS, Frcnch por}rsq 7.65 mm, 6shof blachbddits grips with silver medalliory 85Ye Hue. . . . . . .$495.00
NAGANT rev, Russian, 7.62 mlmt dated 19(i2, reworke{ traces ofblue, VG bore .$275.00
NAGANT rev, Russiln, 7.62 rmn, drted 1y26r3,l4 size Police mod, f2o/o Wrm,, VGbore. .$1195.00
NAGANT rev, Russion, 7.62 mrn, dst€d 1932rm%o blue, Gbore, wi& post-wer holster $ degning rod. .St75.fi)
NAGANT rev, Russianr T.6f|tnlrn, drted 1933r75o/o Hue, X'airbore,.
NAGANT rev, RussianeT.A lrnlrn, dltcd 1937r75o/o blue, VG bore.
NAMBU Type 14, datcd 3.10, all mrtched but dip wtich is correct for the gtu^,93e/e blre, VG+ borc. . . $595.00
NAMBU Tyrc 14, drted 11.9, all mrtched but dip, 957o blue, Ex bore. .$495.00
NAMB{, Type 14, drtsd 143, dl matche{ 807o Huc, VG bore. . . .S}25.00
NAMBU Type 14, drted 17.12, all matched" Do/o blw, VG bore. . .iX)75.00
NAMBTI Type 14, &bd 18.4, rll metched but clb, 957o blue, VG bore. .sx}65.00

[i:]95.00NAMBU Tlpe 14, dstcd 18.5, rll matche{ 957o blue, VGtbore.
NAMBU Type 14, drted 18.10, all matchedbut clip, 92o/oblw, VG+bore. .[X]65.m
NAMBU Type 14, dst€d 19.1, all matched but clip, 95% blrrc, VG bore.
NAMBU Type 14, drbd 193, dlmatchedbut clb, Y2./oHw, VG+bore.
NAMBU Type 14, dated 19.8, allmatched,90olo blue, Gbore.

$275.00
.$x!25.00

.$ai65.00

.xx}45.00

.tx125.00

\
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S&W New Ileparture rev, 4e model, 38 eal, 6' bbl, wooden grips, some light pitting, some blue,
S&W No 1 rev, 2nd issue, 22 calr 807o silver, nice patina on bbl &

F bore. $195.00
. $225.00

S&W No 1 rev, 3rd issue, 22 cal, pearl grips (1 Srip chipped), 95Yo nickel. $29s.00
STARR 1E58, 44 cal. Fercussionn cartouche on grip somew&at visible, sharp & dear markirgs 107o blue.$745.00

SWISS 1882 rev,7.5 mm, plastie Brips,95% firish, VG*bore. . . . $595.00
*************************MfSCELLANEOUST(********* ***********
Luger Artiltery ADJUSTING TOOL, fine tuned sight, silver-color, VG+. . .$9s.00

"$11.00
.$50.m
.$60.00

British No 4, Mk II spfte BAYONET, with scabbard and frog, G.
German, WW II Dress BAYONET, catbine leostln, unmarke4 with brown frog, G.
Gcrmsr, WW II I)ress BAYONET, blade msd{ed *Cad Julius Crebs', working button, VG.
German BAYONET, merked *lVaffen' & oE. Pack & Sohne, Solirgen'rwith seabbardrresharpened blade$45.fi)
US, 4$70 Sprixgfield 1873 Trap Door BAYONET' with scabbard' G. $8s.00
4 BAYOI\IETS: Mauser, no markings, wooden grips, VG; Spanish, mar{red (Artillery, etc',

wooden checlrered grips, VG; Czech, marked *GSZ oyer X', Orientd markirgs scratched
into wooden grips, 71y2n blade, VG; ItflIian 1891 shortened Vetter{i model, relic conditiotr . . . all . ,$27.00

US Mod M-7I(NIF'E-BAYONET for M-16 rifle, marked sMilpar', wi& scabbar{ alm65f, [,a. .$2s.Oc

Indian \ilar leather BELT, with brass hook & buckle keeper, G. . " . $12.00
Gcrnen BINOCULARS, WW II, 7x5$, markcd "bmk, DiensQtas"n gray in color, case deted 1944' VG. $495.{X}

Mtitary BINOCIfLARS, 8)Llg rar{red "Eonvedseg Tulajdona", in original brown case, Ex. $135"00

Germsn, lYW Il,lil*c] Balrelitc BINOCULAR CASA, fift 6x30 binoculars, Wafien proofe4 G. $125.00
German, W11'II BOOT KI{IFE, Luftwaffe proofedo wooden handles, metal pronged scabbard,,

bladercedsde+ring, VG... ...$135.00
Jryanese, WW tr Ptlots Goggle BOX, blaclio with airplane drawing on lid" goggles not ineludeq G. . . . . $155.m
Japanesc, WW U CAMERA, in original box, for use on airplanesn looks like e mechine gun,

with extra lenses, film, cartridge, etc, VG. . . . . . $1295.00
GcrmrnK 98 rifle, can-type CLEAIiINGIGT forK98 riflc, G . $10.00

Swiss Luger CLEAIIINGKfT, m*iked *Erla 1952", VG, ". . .. $85.00
LugcrArtillery CT,EAIINGR{X}u origiual' G.. " "
Nambu Type 14 CLEAI{ING RGD, b'Enc, origiral, VG.
Nembu Type t4 flLEAI\UNG ROI), dckd, original, G.

$80.00
$30.00
s3s.fi)

5 Madsen Light Machine Giln C[,IBS, in leather carrying ease with #ap' mar{red
cArsensl de Guerra, Rio de Jauiero', VG. . . . $225.00

US, Sprirgfield 1879 COMBINATIONTOOL,wellmarksd, G.. ....havemorethanl... eaeh.. $20.0S

Luger COfWE*.$tlN LrNm, Swiss Menufacture , 4n, I mm, pietured in Kenyonts Bodr, page 384, VG .$295.0CI

Luger COhIVERSION UNIT, 4n, 4 mrm, somewhat like page 271t1Jones' Boolq VG. ......s155.00
Swiss COIY\{ERSION UNm for a Luger, with 1 cartridge adapter, in origind box. .s295.m
Geman WW II DAGGER HANGER, btac\ clip marked ..RZNI" & *M 518", G. . . .$E5.00

JapaneseType l4shortX'IRINGPINSn original, somehave #.... .... each.. tXi5.00

Jryanese Mertball f,'I,AG, about 48'x68'r needs dearirg. $85.00

Japarcse ray-type FLAG, 26'x3Snrbird in middle, gold fringe around 3 sides, marked (near bottom)
in large Japeness letters "Youth Trdning Center", $295.00

Lcrther F'ROG for German bayonef bladi, msrked sHansromer Neu-fllm l!136', & *Po 1937 '{181" G. $3o.00

Colt 1911AI HOLSTER COVE& needs a good cleaning. . .... $45.m
Colt 1911 or S&W 1917 LAIIYARI), wdl marke{ VG+ .$45.00
German, WW tr PARATROOPERKNIX'E, take down, Luftwafie proofed blade marked

'SMX' Solingen, Rostfrei', look almost unuscd. .M9s.00
Germaq WW tr PARATROOPERKNIFE, blade mar{red oSolirgen Rost&ei', Luftrafre proofed Ex. . $475.fi)
German, WWtr PARATROOPERIfl{IF''E, mar*ed sPaul lVeyersberg & Co', VG. . . . . . .$i}95.00
Hider Youth PEI\[NAI\[T, blacli" with Hider Youthinsignia & Uuit mar*ings, hrs 3 original

retal dips, XL'DX1$Yz', .$495.00
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Colt 1911A1, 45 cal ?ISTOL ARMOR RACK, marked, with manufacturer's code, hdds 6r like trew. . . . .$35.Q0
US Mod 31 PRACTICE GRENADE for 30 cal M-3, in original container, VG. . . . . S22.00
PROWLER I'OULE& like newin tfrg box. . .$245.00
PROWLER FOULER, Iike new in small box. $150.00

.$20.0$SCABBARD forltalien 1891 bayone( with green frog, VG.
SC.ABBARI) for 1873 Springfield 45-70 bayonef with brass & leather frog, US madre{ G. . . . . . S35.0O

SCABBARI) forUS Mcdel 1942beyonef marked*USNMI(l',16'VG. .:......... ....$16.00
German SPOTTING SCOPE, WW II, tan, mar*ed'D.F. 1Ox8O' & "CXIP, Poor. . $195.00
Germsn WIV U Dress SWORD, blade merked *Alcosa', with Alexander Coppcl scales,

red lion eyes on hilt,
US Army Bress SWORI), 1XI2 pattern,
LUgeTTAKEDOWNTOOLS(SkateKeys),WWtrproofedoriginal ....each....$40.00
Japare* TEI,EPHONES (not field phones), marlred in Jryanes lettcring

oModcl trt Tokyo, Kubo Manufacturing Co", VG. . . . . pair. . . $235.00
ReproductionLUGERMAGAUI\tE BOTTOMS, alumimm, cenbrpin, for *fto'lrrrgs, unmrikrd..... $25.00
ReprrxhctionLUGERMAGAZINE BOTTOIU,Srwoodplain& Navy st5rles, lookoriginal,postraie.. $16"00
Reprodut$on L[r{iEI{ MLqCA.?-fiYE BOITO&IS, wood with aluminum inserts, Swiss s$q look . $25.00
*** * * ** *******{k*********** ***************************

.$295.00
.$150.00

"REVOL\IERS and PIS?Of,S' by A.B" Judr, print€d in Russian in Moscow in 19&3,
beautiftd iine drawi:rgs" $75.00((GERlf{\ PISTOLS and HOLSTERS 193+1945', Volume II, by Whittington, coryrehensive
Ms on pistds and holsters, Xirst editioro numbered & signed by the author . $35.00

"ASTRA ALTTOIIATIC PISTOLS'' autographd by the author Len Antrris, grert Astre referenceflew.$45.00
(LUGER HOLSTERS & ACCESSORIES of tle 206Century'by Eugene Bcnder, over 6(Xlpryes" . . . . $?O00
* * * * * * * * * * * * * * * * * * ** * * * * * *LONG GIINS* * * * * * * * * * * * ** * ***** * * ****
FREIIFCE MAS 193G51 rifle, ?mq corylete with grenadc lamcher & bayonef stin in greass, Ex . . . . .$175.00
GYB{IJET Mcd B carhine, 13 mmn like new, with scope. . . . . $1295.00
MAUSEB. Sportudell tifler22 cel, pre-war, single shoT Mauser Banner on chamber,

95% bright Hue, Ex roo4 Ex bore. . .$G1S.0O
IiETTERLI Mod 7t rifle, Swiss, 41 cal rimfire, VG. . . . .$165.00
VETTffitI Mod 81 rifle, Swiss, 41 cal rimfire, beautifrI woodr lots ofHue, VGbore. . . . . .$185.00
WINCEESTER 1873 rile,32-20 eal, made in 1885, 24', bblrnice wood nice patina, VG. .$750.m
**** * * * * * * * * *****?k******* * *HOLSTERS* * * * * ** * * * * * *** * * * * * * * * * **
BERETTA 1934, green leather, *Glitary, Ex.
BERETTA 1934, grern leather, lVfilitary, Ex, #i il, ;; ;;;; ;;;;*.,. .:: : . . . : : . : : :: : :: : . : ;ff:ff
BERETTA 193.1, greenbreakaway, VG.. .. ..$55.m
BERETTA 1934, greenish-griy canvasrvc... ..i... ..ti)5.00
BERETTA 1934, black, as pictured in Bender's Boolq page 135 (top), VG. .$I5.m
BERETIA 1934, brown lea&er, metal bdt loop, VG . . . $35.00
BERETTA 1934, darkbrownleather, G.. .... $55.m
BERETTA 1934, milibry-t,?c, G. . . . ..$4S.m
BROWNING 1910, cut down from Browning lyzzrwith original German WW II belt &

Edis0ed man's baclle &ted 1939, VG.
COLT 1911, marked lilarren Leather Goods 191E' & q.A-O.,, G.
COLT 1911A1, brown lea&er, medred (Joseph H. Mosser lg42rrrVc. . . .
COLT 1911A1, brownleather, mar{ied *Sears 19A,,
COLT 191141, 45 cal, shouldcr-type, mer*ed *Boyt {},, VG+.
COLT 1911A1r 45 cal, shoulder-type, mar{red (Erger-Kress 44r, VG. . .
COLT 1911A1, black lea&cr, marked "Boyt 44', VG

$85.00
$55.m
$8s.m
$s0.00
.$65.m
$6s.m
sio.00

,f

COLT 1911A1, broqm leather, mar.ked sB,oyt 44', .$6s.00
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COLT 1911A1, m4r*cd *Craigshead Ilenver', VG. . . . . . .$45.00

CztT,brownleather, drt€d 1942.. .. ...$95.00
CZzT,,blackleather, dated 1942, Waffen staryed, G. $8s.00
FSMARU 37, Thuman drop-type, all leather, marked sjsd 1942', VG. $12s.00
SEII{ARU 37, brown leather, Nazi proofed, as in Whittington VoI ITI, pg 86, VG+ . . . . . .$125.00
F.EMARU 37, cloth & Ieather, marked cdc 41 on back, C,+. . , .$50.00
FRENCH 1892 rev, soft brown leathern with unique cartridge packet, cloissone X'rench badge on flap, VG$85.00
HUSQVARNA lW7,Ufficer'smodeI, VG. ". ... $65.m
HUSQVARNA 1907, Swedish, many Military markingsn nice pebble grain, VG. .$2s.00

.$40.mLAHTI MOD. 40, brownleether, G+. . .
LuGE&marlred"SchutzerHanover', VG... .....$200.00
LUGER, brown hard shtll, Waffenproofed, marked *0. Reichel, Lengefeld', dated 1939, VG+. . .$225.00
MAUSER tr934, Police EagI* proofed, n*rked l'Robert Larsen', G. s85.00
NAMB{, Type 14, rubberized canvas, G.
NAMBU Typ* 14, bx'osra leath*r, tab added to front otherwisc
P-38, Hrckhard shdl, mar{red scwx 1943'n VGt
PJ8, blackbreakaway, marked'flhg 44'n Wafienproofed, G.
RADOMPAS, brownish-blackleather, G. . . "

u"x*,.,;tx*,::l*::*ffixtru**;*i;iYe :: :::: :: :: ::::::
SAIiER 1913, lrlackleather, marked &Wilh. Lessler & Sohn, Gffenbach d n 1918', G . . .
SATIER 1913, brow'n leather, drted 1918 inside flry,
STEYR1909, G. ..$8S.0o
STEyR-HAHN, G.... ...$245.00
TOKAREVTIpe 33, broxnnleather, VG. . . . $S.00
T0lc4REv,Yugo$aviaqbrouml,ea&crrYc... .",.$95.00
WAlTHERPPrbrormbreakmay, urruqikerl, G. ".. .. .. . $25.m
WALTEER PP, irk strrycd *Wa&thcr PPD, aAkah' &ovc elip poueb as picturcd irr

Whittingtoa's Book, Volume f,V, page 98, $165.00
ltrEBLEY lllk VI rev, brownlerther, Sril Brfilitary, -&Es.00

8$IVIEMIBER FOR_YOrB GBry qip CLrp NEETIS CAI,L
rlAw* RACrIWAL AT 1-614-777-0785

.$105.00
$125.00
.$145.00

$95.00

"$65.0$
.s95"00

"$75.0r)
s65.&)

"$95"00

GR E- F&{tL HMII AT 4u@aoI.com
******n*****:t*:i:t***CT,ES(OriginglrdeggOtheltiSerOted)*n***n**********:****
(2923, SAVAGE l907r32 cal, 2 square holes in front spine, 9OYo blue.

Q85T SAVAGE 1qI7, "3$0 CAL' on side, 1 square hole nn front spine, 907o Hue.
s35.00

.$50.00

t08O4) SAVAGE 1915,32 cal,65o/a blue.. .....$75.00
(3248) SAVAGE 1915, "380 CAL' on side,9096 blue. . ...$75.00
Q87O) SAVAGE 1917,32 cal,707o blue.
(2354) Sh{ITH & WESSON 1913,35 cal,5mty;x,907o blue.
(2131) STAR Model A, 9 mrn, #785 & Crown on base, 95% rirkel.
@nq STARModelB,9 mrnn #619 & *STAR' onbase,9SYo blue.

.$so.00
$ss.00
.$25.00
.$40.00

.$55.00
$s0.00
.$75.00

(30{9) STARPI},4S cd,9t7o blrrc. .$40.00
Q77l) STENIIA,265 mm,857o blue. $45.00
(22?6) STEYR 19D9,7.65nm,957o Hue., .. $45.00
Q231) TOKAREVEungarian, 7.6i1mmr #5(D5, 4U2n onbase, withlanyardloopr 9STo blue.

Qnq TOKAREV Russian, 1.62 tnlrn, #Egl{74,with lanyard loop, 907o blue.

On6\ TOKAREVYugoslavian, 7.62 rmrnr 9-shof 957o blue.

Qnq UMQUE Model 17,7.65 'nm,857o blue.

€F.* v\x^: d?

s30.00


